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| volti moderni di Gesu : arte, filosofia, storia / a cura di Isabella
Adinolfi e Giuseppe Goisis

Macerata : Quodlibet, 2013
978-88-7462-489-8

525p.;22cm

Quodlibet studio. Il pensiero etico e religioso
16 S

646 SH

55 H
500V

Gesu Cristo. Vita e misteri -- Storicita
Filosofia. Teologia naturale -- Filosofia della religione (italiano).
Teologia dogmatica. Cristologia -- Storia della dottrina

Arte. Generalita. Storia generale -- Arte cristiana in genere: principi,
caratteri

Adinolfi, Isabella, ed.
Goisis, Giuseppe, 1944-, ed.

Magazzino

Mag. 16 S 359
Italiano

Materiale linguistico
Monografia
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